
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

10.08.2021                                                  № 122 

 
Про створення комісії  

щодо здійснення контролю  

за дотриманням трудової  

дисципліни в школі 

 

 

З метою недопущення порушень у дотриманні співробітниками школи трудової 

дисципліни 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

Голова комісії Сачава І.В. заступник директора з навчальної роботи 

Члени комісії:  Гряник В.О. педагог-організатор 

   

 Нижник І.О. заступник директора з навчально-виховної 

роботи 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 
 

З наказом ознайомлені: 

І.В.Сачава  

В.О.Гряник 

І.О.Нижник  

 


